DIÁRIO OFICIAL Nº 34.766  63 Terça-feira, 16 DE NOVEMBRO DE 2021

1 cargo AGENTE DE PORTARIA, com lotação no (a) URE REDUTO 01 (um)
mês de Licença Prêmio, correspondente ao triênio 10.03.17 A 09.03.20.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio, no perí-
odo de 17.01.22 A 15.02.22 no total de 30 (trinta) dias.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
1° Centro Regional de Saúde/SESPA EM: 11.11.2021
Marco Antonio Rodrigues Normando
Diretor do 1°CRS/SESPA

Protocolo: 728008
PORTARIA Nº. 678 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021
O DIRETOR DO 1° CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, usando de suas atribui-
ções, delegadas através da Portaria no. 76/2019-CCG de 09.01.19, publi-
cada no Diário Oficial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.
CONCEDER de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/ 24.01.1994, a
(ao) servidora (o) VANESSA DO SOCORRO DANTAS DE LIMA matrícula
54190003-1 cargo ENFERMEIRO, com lotação no (a) URE MIA 01 (um) mês
de Licença Prêmio, correspondente ao triênio 20.04.17 A 19.04.20.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio, no perí-
odo de 16.12.21 A 14.01.22 no total de 30 (trinta) dias.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
1° Centro Regional de Saúde/SESPA EM: 11.11.2021
Marco Antonio Rodrigues Normando
Diretor do 1°CRS/SESPA

Protocolo: 728009
PORTARIA Nº. 677 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021
O DIRETOR DO 1° CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, usando de suas atribui-
ções, delegadas através da Portaria no. 76/2019-CCG de 09.01.19, publi-
cada no Diário Oficial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.
CONCEDER de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/ 24.01.1994, a
(ao) servidora (o) CARLA DO SOCORRO SILVA DA COSTA matrícu-
la 54182343-2 cargo NUTRICIONISTA, com lotação no (a) URE REDUTO
01 (um) mês de Licença Prêmio, correspondente ao triênio 16.10.16 A
15.10.19.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio, no perí-
odo de 03.01.22 A 01.02.22 no total de 30 (trinta) dias.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
1° Centro Regional de Saúde/SESPA EM: 11.11.2021
Marco Antonio Rodrigues Normando
Diretor do 1°CRS/SESPA

Protocolo: 728011
PORTARIA Nº. 676 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021
O DIRETOR DO 1° CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, usando de suas atribui-
ções, delegadas através da Portaria no. 76/2019-CCG de 09.01.19, publi-
cada no Diário Oficial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.
DETERMINAR de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/ 24.01.1994, a
(ao) servidora (o) KLEOOSON DA SILVA FERREIRA matrícula 54192774-2
cargo TECNICO EM EDUCAÇÃO FISICA, com lotação no (a) CAPS ICOARA-
CI 01 (um) mês de Licença Prêmio, correspondente ao triênio 04.09.14 A
03.09.17.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio, no perí-
odo de 16.12.21 A 14.01.22 no total de 30 (trinta) dias.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
1° Centro Regional de Saúde/SESPA EM: 11.11.2021
Marco Antonio Rodrigues Normando
Diretor do 1°CRS/SESPA

Protocolo: 728012
PORTARIA Nº. 675 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021
O DIRETOR DO 1° CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, usando de suas atribui-
ções, delegadas através da Portaria no. 76/2019-CCG de 09.01.19, publi-
cada no Diário Oficial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.
DETERMINAR de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/ 24.01.1994, a
(ao) servidora (o) REGINA HELENA DO AMARAL GAMA matrícula 2052148-
2 cargo ASSISTENTE SOCIAL, com lotação no (a) URE DIPE 01 (um) mês
de Licença Prêmio, correspondente ao triênio 02.07.02 A 01.07.05.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio, no perí-
odo de 01.12.21 A 30.12.21 no total de 30 (trinta) dias.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
1° Centro Regional de Saúde/SESPA EM: 11.11.2021
Marco Antonio Rodrigues Normando
Diretor do 1°CRS/SESPA

Protocolo: 728014
PORTARIA Nº. 674 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021
O DIRETOR DO 1° CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, usando de suas atribui-
ções, delegadas através da Portaria no. 76/2019-CCG de 09.01.19, publi-
cada no Diário Oficial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.
DETERMINAR de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/ 24.01.1994, a
(ao) servidora (o) MEIB NASCIMENTO MARQUES matrícula 54190016-1
cargo ENFERMEIRO, com lotação no (a) URE DIPE 01 (um) mês de Licença
Prêmio, correspondente ao triênio 20.04.17 A 19.04.20.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio, no perí-
odo de 01.12.21 A 30.12.21 no total de 30 (trinta) dias.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
1° Centro Regional de Saúde/SESPA EM: 11.11.2021
Marco Antonio Rodrigues Normando
Diretor do 1°CRS/SESPA

Protocolo: 728015
PORTARIA Nº. 673 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021
O DIRETOR DO 1° CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, usando de suas atribui-
ções, delegadas através da Portaria no. 76/2019-CCG de 09.01.19, publi-
cada no Diário Oficial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.
CONCEDER de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/ 24.01.1994, a (ao)
servidora (o) RODOLFO VALENTIM CARVALHO DO NASCIMENTO, matrícula

54196944-2 cargo de PSICOLOGO regime jurídico de Estatutário Efetivo,
classe “--”, lotada (o) no (a) CAPS RENASCER 02 (dois) meses de Licença
Prêmio, correspondente ao triênio 12.11.16 A 11.11.19.
AUTORIZAR que o servidor goze 02 (dois) meses de Licença Prêmio, no
período de 03.11.21 A 01.01.22 no total de 60 (sessenta) dias.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
1° Centro Regional de Saúde/SESPA EM: 11.11.2021
Marco Antonio Rodrigues Normando
Diretor do 1°CRS/SESPA

Protocolo: 728016
PORTARIA Nº. 672 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021
O DIRETOR DO 1° CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, usando de suas atribui-
ções, delegadas através da Portaria no. 76/2019-CCG de 09.01.19, publi-
cada no Diário Oficial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.
CONCEDER de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/ 24.01.1994, a (ao)
servidora (o) DENISE CARVALHO MOREIRA matrícula 54192919-1 cargo
AGENTE DE ARTES PRATICAS, com lotação no (a) CAPS ICOARACI 01 (um)
mês de Licença Prêmio, correspondente ao triênio 12.09.12 A 11.09.15.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio, no perí-
odo de 06.12.21 A 04.01.22 no total de 30 (trinta) dias.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
1° Centro Regional de Saúde/SESPA EM: 11.11.2021
Marco Antonio Rodrigues Normando
Diretor do 1°CRS/SESPA

Protocolo: 728018
PORTARIA Nº. 671 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021
O DIRETOR DO 1° CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, usando de suas atribui-
ções, delegadas através da Portaria no. 76/2019-CCG de 09.01.19, publi-
cada no Diário Oficial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.
CONCEDER de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/ 24.01.1994, a
(ao) servidora (o) TEREZINHA CAMPOS DE CARVALHO matrícula 54191472-
1 cargo AGENTE DE SAUDE, com lotação no (a) UBS PEDREIRA 01 (um)
mês de Licença Prêmio, correspondente ao triênio 19.07.05 A 18.07.08.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio, no perí-
odo de 17.01.22 A 15.02.22 no total de 30 (trinta) dias.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
1° Centro Regional de Saúde/SESPA EM: 11.11.2021
Marco Antonio Rodrigues Normando
Diretor do 1°CRS/SESPA

Protocolo: 728020
TORNAR SEM EFEITO

O DIRETOR DO 1° CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, usando de suas
atribuições, delegadas através da Portaria no. 76/2019-CCG de 09.01.19,
publicada no Diário Oficial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.
Tornar sem efeito a PORTARIA Nº. 550 DE 13 DE SETEMBRO DE 2021,
publicada no DOE de n°34.697 do dia 14.09.2021 que DETERMINAR de
acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/ 24.01.1994, a (ao) servidora
(o) SIMONE DO SOCORRO FERNANDES MARQUES matrícula 57200282-1
cargo NUTRICIONISTA regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”,
lotada (o) no (a) URE MIA 01 (um) mês de Licença Prêmio, correspondente
ao triênio de 01.04.16 A 31.03.19. AUTORIZAR que o servidor goze 01
(um) mês de Licença Prêmio, no período de 01.10.21 A 30.10.21 no total
de 30 (trinta) dias.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
1° Centro Regional de Saúde/SESPA EM 11.11.2021
Marco Antonio Rodrigues Normando
Diretor do 1°CRS/SESPA

Protocolo: 728022
PORTARIA Nº. 683 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2021
O DIRETOR DO 1° CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, usando de suas atribui-
ções, delegadas através da Portaria no. 76/2019-CCG de 09.01.19, publi-
cada no Diário Oficial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.
CONCEDER de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/ 24.01.1994, a (ao)
servidora (o) NILZA MARIA SOARES DO NASCIMENTO matrícula 57190552-1
cargo ENFERMEIRO, com lotação no (a) CAPS GRAO PARA 01 (um) mês de
Licença Prêmio, correspondente ao triênio 18.07.12 A 17.07.15.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio, no perí-
odo de 20.12.21 A 18.01.22 no total de 30 (trinta) dias.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
1° Centro Regional de Saúde/SESPA EM: 12.11.2021
Marco Antonio Rodrigues Normando
Diretor do 1°CRS/SESPA

Protocolo: 728444
PORTARIA Nº. 682 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2021
O DIRETOR DO 1° CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, usando de suas atribui-
ções, delegadas através da Portaria no. 76/2019-CCG de 09.01.19, publi-
cada no Diário Oficial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.
CONCEDER de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/ 24.01.1994, a
(ao) servidora (o) ANA PATRICIA NEIRAO DO AMARAL MORAIS matrícula
57190552-1 cargo FONOAUDIOLOGO, com lotação no (a) URE DEMETRIO
MEDRADO 01 (um) mês de Licença Prêmio, correspondente ao triênio
16.10.16 A 15.10.19.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio, no perí-
odo de 20.12.21 A 18.01.22 no total de 30 (trinta) dias.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
1° Centro Regional de Saúde/SESPA EM: 12.11.2021
Marco Antonio Rodrigues Normando
Diretor do 1°CRS/SESPA

Protocolo: 728427
PORTARIA Nº. 684 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2021
O DIRETOR DO 1° CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, usando de suas atribui-
ções, delegadas através da Portaria no. 76/2019-CCG de 09.01.19, publi-
cada no Diário Oficial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.
CONCEDER de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/ 24.01.1994, a